

## 评审情况公示表

项目名称：四川省成都水文水资源勘测局成都水环境监测分中心建设工程（一标段）采购项目

项目编号：510201202074384

评审时间：2020年9月24日11时30分（北京时间）

### 一、资格及符合性审查情况：

序号	供应商名称	资格性审查是否通过	有效性、完整性和响应程度审查是否通过	未通过原因
1	四川省外贸集团成都进出口有限责任公司	是	是	
2	成都星呈科技有限公司	是	否	未提供激光打印机节能认证证书，有效性、完整性和响应程度审查未通过
3	成都贝思特科技有限公司	是	是	
4	成都市兴瑞祥科技有限公司	否	/	法定代表人身份证明材料无效（法定代表人身份证过期），资格性审查未通过。

### 二、评审结果

有效供应商不足三家，该项目采购终止。